
阳新县2025年度舒畈等五座小型水库除险加固工程勘察设计项目 

中标结果公告

项目编号：E4202000067500370001 

项目于2025年4月11日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网发布中标候选人公示，公示期为2025年4月11日到2025年4月15日17:30时

(北京时间)。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果如下：

1.招标人： 阳新县水利和湖泊局

地址： 阳新县兴国镇兴国大道 19 号

阳新县2025年度舒畈等五座小型水库除险加固工程勘察设计项目

中标人名称 阳新县恒博水利建筑勘测设计院

投标报价（%） 68.25

投标工期（日历天）

合同签订后30日历天，其中: 提交设计成

果期限为签订合同后30天内完成，服务为

本项目竣工验收结束。

质量目标

合格标准：各阶段达到规程规范所要求的

深度和质量标准，通过相关行政主管部门

组织的评审、审批、审计和验收等

投标人资质证书

（如有）

水利行业（水库枢纽、灌溉排涝）专业乙

级、建筑行业乙级设计

拟派项目负责人、执业资格名称、专业、

级别及证书编号（如有）

骆巍巍

专业：水利水电（高级工程师）

证号：420222197810040434

业绩（如有）
阳新县国家农村产业融合发展示范园建设

项目(EPC)设计施工总承包



联系人： 肖龙浩 电话（传真）： 13972797890

2.招标代理机构：中澴全一建设有限公司

地 址：阳新县兴国镇俞家湾路名发豪庭

联系人：陈林鹏联系电话：15858186963

3、综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地址：阳新县市民之家四楼

电话：0714-7319782
 
投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html
 

2025年4 月16 日
 

 


